A

B

D

E

F

hic

E C L O G . I I I .

13

A hic sededit *Alexis*. Alium Alexim, alium puerum formosissimum, qui te minimè spernat. Et volunt quidam in hoc loco esse allegoriam antiquam in Augustum: ut intelligamus, Inuenies alium imperatorem, si te Augustus contemnit pro agnis rogantem. Sed melius simpliciter accipimus hunc locum. Nam nihil habet quod posit ad Cæsarem trahi: Illud vero paulò post penè aperte dicitur in Augustum Cæsarem, Quoniam fors omnia versat.

ECLOGA III. PALÆMON.

MENALCAS. DAMOETAS. PALÆMON.

B Mc.  *Icmibi Damœta cuium pecus? an Melibœi?
Non, verum Ægonis; nuper mihi tradidit Ægon.*

D. mit rusticum. Hæc vero, lites habet & alterationem. Vnde etiam dramatico charactere scripta est. nam nusquam poeta loquitur sed introductæ tatum persona. Nouimus autem tres esse characteres dicendi: Vnum exegematicum, in quo tantum poeta loquitur: vt est in tribus libris Georgicorum. Alium dramaticum, in quo nusquam poetæ loquitur: vt est in comedis & tragœdis. Tertium mixtum, vt est in Aeneide: nam & poetæ illic, & introductæ personæ loquuntur. Hos autem omnes characteres in bucolico esse conuenit carmine: sicut liber etiam iste demonstrat. Nam habet illum exegematicum, in quo tantum poetæ loquitur: vt Sicelides musæ, paulo majora canamus. Ha- et mixtum, vt Extremum hunc Arethusa mihi concede laborem. Nam etiam Gallum illic inducit loquentem. Habet dramaticum, vt in prima Ecloga: item in hac, quam miro ordine ex ebus communib[us] veniente composuit. Habet enim in ipso quasi primo occursu, lites & iuria: Inde queritur iudex, quo præsente, habeant conflictum & disceptationem. Sequitur inde intentia, quæ vniuersa concludit. Cuius pecus? Ab amaritudine cœpit. Nam dicendo, cuius ecus, ostendit eum esse mercenarium. Est autem Theocriti carmen, ceteris propter nuptias rite agit: n' o' p' n' d' r' d' s' i' n' d' n' w' y' w' @. Cuium autem antiquè ait, vitans ò p' n' r' s' e' r' t' o' r', ne diceret cuius ecus: quod modo trium est generum. Antiqui dicebant sicut meus, mea meum, sic cuius cuius. Terentius, Quid virgo, cuius est? Non, verum Aegonis Amare etiam hæc riualis eius peccata esse dicit: & ut diuicias illius ostendat: & dreat duras esse huius partes, si quidem riualis eius, raditis ouibus, solus amica communis amoribus vacet. Mibi tradidit. Mez fidei commisit, & redidit.

E Mc. *Infelix ô semper ouis pecus: ipse Nearam
Dum fouet, ac ne me sibi preferat illa, veretur.
Hic alienus oueis custos bis mulget in hora:
Et succus pecoris, & lac subducunt agnis.*
Da. *Pa cius ista viris tamen obicienda memento
Nouimus & quite transuersa tuentibus hircis
Et quo(sed faciles nymphae risere sacello.)*

In felix & semper quis pecus. Ordo est, & infelix pecus semper quis: id est semper futurum imbecille. Neeram. Amicam communem suam & Menalce. Dum fons. Dum amplectitur. Preferat illa. vereatur. Ac si dicret, ideo timet ab illa discedere: quia fecit me praferri, si ipse discesserit. Bis mulger in hora. Quod vix per totum diem potest in ouibus secundis fieri. Nam pro laude in Georgicis posuit, bis ad diem mulgeri oues: dicēs, Quod surgente die muliere, horisque diurnis. Nocte premunt: quod iam tenebris & sole cadente. Sub lucem exportant calathis. Quid autem sit Bis mulger in hora, ipse dicit, Et succus pecori, & lac subdu iuri agnis Parcius. Melius hic distinguitur: licet possit dici etiam parcius ista. Sensus autem est, Non valde haec obsecere, tamen scias viris fortibus obiciendas rapinas. Ipse enim sit in nono, Conuectare iuvat prædas, & viuere rapto. Non mus & qui te. Subaudi corruerunt quod suppressit verendum: licet Theocritus aperte ipsam turpitudinem ponat & exprimat. nō p[ro]p[ter]a e[st] i[ps]o vegetalibus in rō citragōs & nō in rizariis. Sacro. Id est in loco sacro, nam diminutivū dictum